Et mediante qua divisione quatuor (dg: hont) hont vel circiter terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Jacobi de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Kessel Roelofs soen ex alio atque septem hont terre vel circiter sita in parochia de Geffen in loco dicto in den Vrede inter hereditatem Rijcoldi Vullen soen ex uno et inter hereditatem Agnetis de Maren ex alio necnon domistadium situm in dicta parochia inter hereditatem Theoderici Rommel ex uno et inter hereditatem Egidii Baudekens soen ex alio (dg: tendens a communi platea cum salvo ta dicto Reijmboldo) insuper domistadium situm in dicta parochia de Geffen iuxta ecclesiam inter hereditatem Gerardi Hoppenbrouwer ex uno et inter hereditatem communem plateam ex alio atque pecia terre dicta die Zantvoert (dg: inter) sita in parochia de Geffen inter hereditatem Lamberti Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem dictam Aben Heijken ex alio (dg: ut) necnon pecia terre (dg: dicta) sita in dicta parochia de Geffen ad locum dictum der Breder Heijden inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Aelbrechts soen ex alio (dg: prout ibidem siti sunt) atque medietas pecie terre site in dicta parochia #ad locum dictum ten Boden Winckel# inter hereditatem Willelmi Dircs soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Lanen soen ex alio atque tota pars et omne jus que spectabat! ad dictum quondam Lambertum in particula merice dicta tHeijken #ten# Berghe sita in dicta parochia de Geffen ad locum dictum ten Berghe ut ipsi dicebant simul cum omnibus oneribus annuatim exinde de jure 'spectantibus antedictae Yde cesserunt in partem ut dictus Reijmboldus palam recognovit super quibus (dg: et jure dictus Reijmboldus) Reijmboldus et jure ad opus dicte Yde sue sororis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte) tali conditione quod dampna equaliter portabunt (dg: salva tamen dicto Reijmboldo et sibi reservata quadam via) hoc etiam addito quod dicta Yda dictum Reijmboldum suum fratrem viabit atque viare tenebitur ad et supra primodictum domistadium situm inter hereditatem Theoderici Rommel ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Baudekens (dg:

scilicet) totiens quotiens dictus Reijmboldus indigebit scilicet (dg: ab) #in# illo latere dicti domistadii quod situm est versus dictum hereditatem dicti Egidii Baudekens (dg: ut dicta Yde cum tutore palam recognovit ?t scilicet) a (dg: di) communi platea ad viam dictam den Gemeijnen Wech ut dicta Yda cum tutore palam recognovit. Testes Uden et Broeder datum sexta post jubilate.

BP 1183 f 141r 02 vr 11-05-1403.

Johannes van de Kelder zwv Arnoldus Stamelart van de Kelder machtigde Petrus zwv Rodolphus die Ridder al zijn cijznen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Johannes de Penu filius quondam Arnoldi Sta de Penu dedit et contulit Petro filio quondam Rodolphi die Ridder plenam et liberam potestatem et etc monendi petendi etc omnes suos census redditus et pacciones et credita que debentur sibi ac debebuntur a personis quibuscumque quacumque occasione et ad bona sua regendi usque ad revocationem. Testes (dg: datum supra) Dijnther et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 141r 03 vr 11-05-1403.

Zibertus van Hoculem vernaderde alle goederen van Rutgerus Cort en zijn zoon Henricus, die zij hebben of zullen verkrijgen, aan mr Johannes van Best gerechtelijk verkocht door Willelmus Broeder.

Zibertus de Hoculem prebuit etc ad quitandum omnia bona Rutgeri Cort et Henrici sui filii ab eis ad presens habita et imposterum ab eis habenda et acquirenda vendita magistro Johanni de Best a Willelmo Broeder per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris. Testes Uden et Broeder datum supra.

BP 1183 f 141r 04 vr 11-05-1403.

Mechtildis van Uden weduwe van Petrus Becker, Agnes wv Gerardus van Uden, Walterus van Oekel en Henricus, zv voornoemde Gerardus van Uden en zijn vrouwe Agnes, verklaarden verkocht te hebben aan Henricus van Merlaer zwv Rodolphus van Merlaer eikenhout, in Uden, deels ter plaatse gnd op Hulst en deels ter plaatse gnd op Zochel.

Mechtildis #de Uden# relicta quondam Petri Becker cum tutore Agnes relicta quondam Gerardi de Uden #cum tutore# Walterus de Oekel et Henricus filius dictorum Gerardi de Uden et Agnetis sue uxoris (dg: qui legitime et hereditarie) palam recognoverunt se legitime vendidisse (dg: quedam ligna quercina) Henrico de Merlaer filio quondam Rodolphi de Merlaer quedam ligna quercina sita in parochia de Uden (dg: pro u) ad locum dictum op Hulst pro una parte et ad locum dictum op Zochel pro alia parte promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum prefati Gerardi de Uden deponere. Testes Dijnther et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 141r 05 vr 11-05-1403.

Voornoemde Henricus van Merlaer beloofde aan Daniel Roesmont 42 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Dictus Henricus de Merlaer promisit super omnia Danieli Roesmont XLIII florenos Gelrenses seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes Dijnther et Uden datum supra.